
                                                                             
SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA, SAMOBOR                                        

ŠKOLSKA GODINA 2015./16.

RAZRED: 3. G

ZANIMANJE:  TEHNIČAR ZA RAČUNALSTVO 

POPIS UDŽBENIKA
	PREDMET,
REG. BR. 
	BR.
	NAZIV UDŽBENIKA
	AUTOR
	NAKLADNIK
	CIJENA


	Hrvatski jezik
5392
1409
1408

	
1.

	Čitanka 3: čitanka za 3. razred četverogodišnjih  strukovnih  škola
	
Čubrić, Gazzari
	
ŠKOLSKA KNJIGA
	
103,00

	
	2.

3.
	Hrv. jezik 3 (četverogod.):
                    - udžbenik
                    - radna bilježnica
	
Zrinjan
	
ALFA

	  68,00
 
  33,00

	Engleski jezik 
4930
4931
	
4.

5.
	CHOICES UPPER- INTERMEDIATE: 
                    - udžbenik
                    - radna bilježnica
	 
 Harris, Sikorzynska

Fricker
	

LJEVAK
	
  95,00
  
  65,00

	Njemački jezik
1517
1516
	6.

7.
	Deutsch für den beruf  3 …:                
                    - udžbenik
                    - radna bilježnica
	
Ptiček, Puović
	
ŠKOLSKA KNJIGA
	104,00

  54,00

	Vjeronauk
4856
	
8.
	
Životom darovani: udžbenik
	Čaplar, Kustura, Živković
	KRŠĆANSKA SADAŠNJOST
	
  46,00

	Etika
3010
	9.

	Bioetika: udžbenik etike
	Reškovac
	PROFIL
	  95,00

	Matematika 
4768
4769
	
10.

11.
	Matematika 3: udžbenik i zbirka za 3. raz. tehničkih škola:          - 1. DIO
                    - 2. DIO
	
 
Dakić, Elezović
	

ELEMENT
	
  72,50

  72,50

	Računalstvo
OSTAJE IZ 1. R!

5420
	
12.
	Računalstvo: udžb. s višenam. nast. materijal. u strukovnim školama – dvogodišnji program
	
Grundler, Šutalo
	
ŠKOLSKA KNJIGA
	
112,00

	Fizika
4446
4447
	
13.

14.
	Fizika 3:  za 3. r. strukovne šk. s četverogodišnjim programom: 
  - udžbenik
  - zbirka zadataka
	

Labor
	

ALFA
	
104,00

  60,00

	Elektronički sklopovi
2314
	
15.
	Analogni elektronički sklopovi: udžbenik za 2.-4. r. četverogod. strukovnih škola 
	
Kotur, Paunović
	
ELEMENT
	
126,00

	Digitalna elektronika
2315
	
16.
	Digitalni sklopovi i upravljanje: udžbenik
	
Paunović
	
ELEMENT
	
126,00

	Električni
strojevi i  uređaji
2933

	
17.


	Električni strojevi i uređaji: udžbenik s multimedijskim sadržajem 
	
Varga
	
NEODIDACTA
	
  83,74

  

	Informacije i komunikacije
2873
	
18.
	Informacije i komunikacije: udžbenik za srednje škole
	
Bednjanec, Kos
	
ELEMENT
	
  99,00

	Mikrokontroleri
1183
	
19.
	Mikroračunala i mikroupravljači: udžbenik za 3. razred elektrotehničke škole 
	
Budin
	
ELEMENT
	
100,00

	Radioničke vježbe
2872
	
20.
	Radioničke vježbe za 3. razred elektrotehničkih škola: radna bilježnica
	
Osrečki
	
ELEMENT
	
104,00




Napomena: Cijene udžbenika su iz 2014.
